
PORTARIA N° 149/2021-DPR Recife, 27 de Outubro de 2021.

O DIRETOR PRESIDENTE DA EMPREL, no uso das suas atribuições estatutárias,
considerando o disposto nos artigos 25, 26, inciso XIV e 45, todos do Decreto Municipal n°
32.181 de 20 de fevereiro de 2019; Considerando a alocação dos cargos na estrutura
organizacional da EMPREL aprovada na sessão do Conselho de Política de Pessoal da
Prefeitura da Cidade do Recife:

RESOLVE:

Art.1° - Exonerar LILIANE MARIA BATISTA DE MOURA, matrícula n° 434-0, CPF:
nº ***.467.974-**, do cargo de confiança de Gerente de Telecomunicação e Elétrica, da
Empresa Municipal de Informática - EMPREL, símbolo “CAA-E1”.

Art.2° - Nomear ALEXIS CAMELO DE AZEVEDO, CPF: nº ***.118.704-**, para o cargo de
confiança de Gerente de Telecomunicação e Elétrica, da Empresa Municipal de Informática -
EMPREL, símbolo “CAA-E1”.

Art.3° - Esta portaria entra em vigor a partir de 01 de Novembro de 2021.

Bernardo Juarez D´Almeida
Diretor Presidente


		bernardo.emprel@gmail.com
	2021-10-27T15:58:00-0300
	RECIFE - PE
	BERNARDO JUAREZ D'ALMEIDA:85753785468




